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[Objednivka &:  022/1112 Vystavena dne:  20.10.2022 |
Dodavatel Odbératel
Nazev Tudos Solution s.r.o. Nazev Méstska cast Praha 7
Adresa Klanovicka 591/1 Adresa U prithonu 1338/38
19800 Praha 17000 PRAHA
ICO 14011158 I¢ 00063754
DIC CZ14011158 IpiIc czoooersd )
P | v zastoupeni: TU s.r.o.
se sidlem: Ortenovo namésti 947/12a, 17000 PRAHA
1CO: 26418274
DIC: CZ26418274
7 T ==
Misto pinéni Druh Text Termin K¢
1 Letenské sady 173 43.33 Obkladani stén a Objednavame u Vas : opravu terasy a prostoru WC  01.12.2022 164 959,00
pokladani podiahovych Hanavského pavilonu
krvtin
Celkové naklady (bez DPH): 164 959,00

Zdanitelné plnéni podléha rezimu pieneseni danové povinnosti dle paragrafu 92 ¢) zakona ¢islo 235/2004 Sb., o dani z pridané
hodnoty. v platném znéni, kéd klasifikace produkee 43.33-Obkladani stén a pokladani podlahovych krytin.
Na zakladé paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zdkona je v pipadé preneseni dafové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a pfiznat

platce. pro kter¢ho je plnéni uskuteénéno.

Vystavil:
Email

Smluvni strany vyslovné sjednévaji, Ze uvefejnéni této objednavky v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich
podminkéch G¢innosti nckterych smiuv, uvefejnovani téchto smluv a registru smluv, zajisti odbératel, tj. Méstska Cast Praha 7.
Akceptuji tuto nabidku véetné terminu realizace a ceny zakazky.

Predani a prevzeti dila:

.

Dodavatel oznami objednateli nejpozdéji 3 pracovni dny piedem. kdy bude Fadné provedené dilo dokonéeno a piipraveno k piedani. Smluvni strany se na

zéklad¢ tohoto oznameni dohodnou na terminu pfeddvacibo fizeni. Podminkou pFedéni a prevzeti difa je Gspdiné provedeni vedkerveh zkousek pfedepsanych

pravnimi predpisy vztahujicimi se k dilu a platnymi normami a objednatelem. které provede Dodavatel na své naklady. Viechny doklady, jimiz je Dodavatel
povinen dokladovat tadn¢ provedeni dila, pfedlozi Dodavatel objednateli nejpozdéji ke dni zahdjeni prejimky.

+  Dodavatel jc povinen pfipravit a u picjimaciho fizeni predioZit:
* atesty a zapisy ¢i osvéd@eni pouZitych materiall.
+ zérudni listy a navody k obsluze,
.
predpisi a CSN,
.

zapisy o vyzkouseni smontovaného zafizeni, o provedenych revizich. protokoly o provedenich provoznich zkouskach apod. v rozsahu die provadécich

doklady o likvidaci odpadu vimiki¢ho stavebnimi/iinymi pracemi v souladu se zikonem €. 185/2001 Sb. ve znéni pozdéjsich piedpist, o odpadech.

stavebni denik (pokud byly pfedmétem dila stavebni prace)

* O predani a prevzed dila bude sepsin protokol, ktery podepisi obé smhuvni strany.
Zaruky:
Dodavatel poskytuje objednateli zaruku na celé dilo po dobu 36 (i mésic (pokud jsou pfedmétem dila stavebni prace) a 24 mésict (pokud jde o plnéni jiného druhu)
od predini a pfevzeti celého dila bez vad a nedodé@lkii. Dodavatel se zavazuje, 7e dilo bude mit po tuto dobu vlastnosti stanovené ve viech technickych normach (CSN
a EN), které se vztahuji k materialim, zafizenim a pracim souvisejicich se zhotovenim dila, dale stanovené touto smlouvou a ze dilo mitze po tuto dobu slouzit icelu,

ke kterému bylo zhotoveno. Zirueni doba dila zatind bézet od fadného piedani a prevzeti celého dila bez vad a nedodélki. Vady zjisténé po predani a pievzeti dila je

objednatel oprdvnén uplatnit u Dodavatele pisemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbyteéného odkladu po jejich zjisténi.

Smluvni pokuta:

Dodavatel je povinen v pfipadc prodieni s plnénim terminu dokondeni dila dle této objednavky zaplatit smluvni pokutu ve v¥3i 1% za kazdy i1 zapocaty den prodleni a

to az do dne podpisu protokolu o piedéni a prevzeti dila.

31 -10- 2022

Razitko a podpis dodavatele:

Datum:

Tudos Solution s.r.
Klanovicka 591/1, 198 00 P
180:14011158 , CZ14011
Tel: +420 724 575 86
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Upozornéni pro dodavatele:

Kopii objednavky piilozte k faktute. Je-1i fakturovéano na ziklade smiouvy. uved'e na faktufe Eislo uzaviené smiouvy.

Pozor!!!

Prevzetim objednavky rugite za $kody. které vzniknou tim. 7e byste Vam zadané prace neprovedli vias. Zacatek a konec prace hlaste
za Ucelem kontroly. V pfipadg. Ze zhotovitel zjisti. 7e cena zakazky bude vyssi, musi o této skutetnosti informovat objednatele a ten
musi pisemné odsouhlasit cenu zvysenou.
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DATUM

02.09.2022

ADRESA

Hanavsky pavilon - Letenské sady
173, 170 00 Praha 7-Letna

OVAL

Tudos Solution s.r.o.
1IC0: 14011158
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Zakazka - Oprava terasy a prostoru WC Hanavkého pavilonu

Kidnovicka 591/1, 198 00, Praha 9 Hioubétin
DIC: CZ14011158

Rozebrani stavajici historické dlazby

Vybourani starého betonového podkladu pod diazbou

Vybourani otvoru pro osazeni odtokového zZlabu

Napojeni na stévajici odpadni systém v prostorach WC (Ohaleni trasy a napojeni)
Osazen| odtokového Zlabu

Vyspadovani plochy k odtokovemu Zlabu

Zacisténl napojeni na odpadni systém v prostorach WC

Pfiprava podkladu pro novou hydroizolaci

Dodavka a aplikace hydrolzolace

Pliprava podkladu pro novou piskovcovou dlaibu

Dodavka nové piskoveoveé diazby 60x60

Dodévka terét na pokladku piskovcové dlazby

Dodévka a aplikace hydrofobni impregnace na piskovcovou dlazbu
Pokladka nove piskovcové diazby

Demontaz degradovaného sadrokartonu

QLIsténi stavajici omitky stropu

Zednické zacisténi stropu pomoci armovaci tkaniny s lepidlem
Vystukovani stropu

Dodévka a aplikace akrylového tmelu
Vymalba fungicidni barvou ve dvou vrstyach
Manipulace s materialem

Finalni Uklid stavenisté

Likvidace vzniklého odpadu

Doprava materidiu a osob

Komentafe k cenové nabidce

17

17
17

34

176

Mérna jednotka
m2
m2
kpl
kpl
kp!
m2
kpl
m2
m2
m2
m2
kpl
kpl
m2
m2
ma2
m2
m2
kpl
mz2
kpl
kp!
kpl
km

Jednotkova
315,00 K&
680,00 K&

2 890,00 K&

3 890,00 K&

5 800,00 K&
760,00 K&

4 865,00 K&
680,00 K&
1 820,00 K&
1975,00 K&
2780,00 Ke
4 500,00 K&
2 080,00 K&
1190,00 K¢
280,00 K&
148,00 K&

320,00 K&
280,00 K&
360,00 K&

232,00 K&

§ 500,00 K¢

2 500,00 K&

3 600,00 K&
22,00 Ke
MEZISOUCET
SAZBA DANE

DPH

CELKEM

celkem

3 150,00 K¢

6 800,00 K¢
2890,00 K&
3890,00 K¢
5 800,00 K&
7 500,00 K¢
4 865,00 K&
6 800,00 K&
16 200,00 K&
19 750,00 K&
27 800,00 K¢
4 500,00 K¢
2 050,00 K¢
11 900,00 K¢
4760,00 K¢
2618,00 K¢

5 440,00 K&
4 780,00 K¢
350,00 K&

7 888,00 K¢
§ 500,00 K&
2 600,00 K&
3 600,00 K&
3 850,00 K¢
164 950,00 K&
21,00%

34 641,39 Ké

199 600,39 Ké




